הוא איש תמים שנכשל" (עמ' 35). כאשר כלו כל הקיצין, נהגו תוכניות להברחת שוורץ מכלאן, אך הן לא הגיעו לכלל ביצוע.

ברנע מציג את שלל הטיעונים והביקורת המשפטית על מחוללים במשפט ובעיקר על קו ההגנה, ומנתח את ההיבטים הפוליטיים של המשפט: האם "שאפו" הבריטים ל"דם עברי", כל זאת על רקע מאורעות תרצ"ו-תרצ"ח (1936 - 1939). היתה זו תקופה שבה מחד נהרגו ונרצחו מאות ערבים ברחובות, בשווקים ובכתי הקפה בכל רחבי הארץ ובפרט בירושלים ובערים מעורבות בידי כל הארגונים הלוחמים וכמו כן הופעל טרור פוליטי כנגד מפקדים ומנהיגים אנגלים, ומאידך: הרג ורצח של יהודים.